
UCHWAŁA NR II/31/2018
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnym Rady Miejskiej 
w Suwałkach oraz rozliczania kosztów podróży służbowych

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432)  Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W  uchwale Nr VI/58/2015 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 25 marca 2015 roku                       
w sprawie ustalenia wysokości diet radnym Rady Miejskiej w Suwałkach oraz rozliczania kosztów 
podróży służbowych § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Radnym – członkom komisji doraźnej oraz 
członkom zespołu kontrolnego Komisji, wykonującym zadania zlecone przez Radę, przysługuje 
dodatkowa dieta w wysokości 25% minimalnego wynagrodzenia. W przypadku pełnienia 
jednocześnie funkcji członka komisji doraźnej oraz członka zespołu kontrolnego Komisji 
przysługuje dodatkowa dieta w wysokości 25% minimalnego wynagrodzenia.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Zdzisław Przełomiec

Id: D157D2BB-8968-4E81-A745-005CB8B6A4C9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/31/2018

Rady Miejskiej  w Suwałkach

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Uzasadnienie

Propozycja zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnym Rady Miejskiej oraz 
rozliczania kosztów podróży służbowych podyktowana jest koniecznością doprecyzowania 
zapisów dotyczących  diet dla członków zespołów kontrolnych komisji w związku 
z wprowadzeniem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

Proponowana regulacja obwarowana jest Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca           
2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy,
a więc wysokość diety wypłaconej radnemu nie przekroczy maksymalnej wysokości diety 
określonej ww.  Rozporządzeniu.

Zmiany w zasadach  nie wpłyną  na wysokość zaplanowanych na ten cel środków  w budżecie 
Miasta na 2019 r.

Id: D157D2BB-8968-4E81-A745-005CB8B6A4C9. Podpisany Strona 1




